
 

1 

REGIONE PIEMONTE BU19 11/05/2017 
 

Comune di Novara  
Procedura aperta per l’appalto dei lavori relativi a Cuore Verde di Novara – Azione 1 – Parco 
dei bambini Marcella Balconi. CIG 7043983EA5. 
 
E’ indetta procedura aperta per l’appalto di tutte le opere e forniture occorrenti per la realizzazione 
dei lavori relativi a “Cuore Verde di Novara – Azione 1 – Parco dei bambini Marcella Balconi. 
Realizzazione delle opere di restauro, ristrutturazione verde, ingegneria naturalistica, adeguamento 
fontana monumentale, chiosco bar e servizi igienici.” - CUP F16J16000160002 – CIG 7043983EA5 
- Importo complessivo dell’appalto € 812.322,77 oltre IVA di cui € 776.822,77 soggetti a ribasso 
d’asta, oltre ad € 35.500,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta. Le offerte devono 
pervenire entro le ore 12:00 dell' 11/05/2017. Il bando di gara è stato pubblicato sulla Gazzetta 
Ufficiale Italiana in data 19/04/2017. Lo stesso bando unitamente al disciplinare di gara che ne è 
parte integrante   è pubblicato all'Albo Pretorio on line del Comune di Novara e sul sito internet 
www.comune.novara.it.  

 
La Responsabile del Procedimento 

Elena Nannini 
 
 

 


